
                                     ZARZĄDZENIE  NR 91/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 10 września 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014r
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; Nr 84/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2014 r.; 

 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      414 135 440,16

         zastępuje się kwotą 414 224 632,17

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  294 705 888,41

         zastępuje się kwotą 294 783 082,42

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        276 526 022,37

         zastępuje się kwotą 276 603 216,38

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 21 054 350,48

     zastępuje się kwotą 21 131 544,49

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 429 551,75

         zastępuje się kwotą 119 441 549,75

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 513 251,75

         zastępuje się kwotą 114 525 249,75

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 145 442,00

     zastępuje się kwotą 11 157 440,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 80101 2010 77 194,01 77 194,01

RAZEM 0,00 0,00 77 194,01 77 194,01

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

853 85321 2110 11 998,00 11 998,00

RAZEM 0,00 0,00 11 998,00 11 998,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 430 163 194,24
zastępuje się kwotą 430 252 386,25
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      306 875 838,58
zastępuje się kwotą 306 953 032,59
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      256 736 801,35
zastępuje się kwotą 256 817 770,36
w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 054 350,48
  zastępuje się kwotą 21 131 544,49

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      50 139 037,23
zastępuje się kwotą 50 135 262,23

          2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      123 287 355,66
zastępuje się kwotą 123 299 353,66
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 333 219,26
zastępuje się kwotą 108 345 217,26
w tym:

 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

  zlecone ustawami  do realizacji przez powiat 11 145 442,00
  zastępuje się kwotą 11 157 440,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 39 540,00 0,00 39 540,00 0,00

4210 3 000,00

Strona 3



4300 20 000,00

4530 13 000,00

4590 6 540,00

4600 6 540,00

4610 30 000,00

750 75023 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00

4430 2 625,00

6060 2 625,00

801 159 325,00 0,00 236 519,01 77 194,01

80101 11 300,00 204 115,01 77 194,01

3020 569,00

4010 94 400,00

4110 25 131,00

4140 500,00

4170 1 000,00

4210 5 000,00

4240 75 289,50 75 289,50

4260 4 713,00

4270 1 800,00

4300 3 000,00 3 356,51 1 904,51

4520 422,00

4700 234,00

80103 106 471,00 0,00

3020 569,00

4010 83 950,00

4110 12 750,00

4120 2 118,00

4210 263,00

4260 4 713,00

4300 1 452,00

4520 422,00

4700 234,00

80104 31 472,00 31 472,00

3020 2 200,00

Strona 4



4010 25 000,00

4040 2 263,00

4140 2 500,00

4210 1 720,00

4240 187,00

4260 5 000,00

4270 6 214,00

4280 915,00

4300 5 000,00

4350 234,00

4370 3 520,00

4410 1 339,00

4430 2 812,00

4440 1 218,00

4510 200,00

4520 255,00

4700 1 217,00

6050 1 150,00

80110 634,00 634,00

4010 634,00

4040 634,00

80113 4300 2 500,00

80148 6 948,00 298,00

4010 4 298,00

4040 298,00

4110 1 500,00

4120 150,00

4300 1 000,00

852 85203 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 1 000,00 1 000,00

4120 500,00 500,00

4260 1 500,00 1 500,00

926 71 170,00 0,00 71 170,00 0,00

92601 6050 8 500,00

Strona 5



92604 62 670,00 0,00 71 170,00 0,00

4040 7 170,00

4120 13 000,00

4170 18 000,00

4210 56 170,00

4300 22 000,00

4410 4 000,00

6050 11 000,00

6060 2 500,00

RAZEM 274 160,00 1 500,00 351 354,01 78 694,01

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

710 71012 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

4210 14 000,00

4300 14 000,00

754 75411 5 403,00 5 403,00 5 403,00 5 403,00

4050 5 403,00 5 403,00

4060 5 403,00 5 403,00

801 156 067,00 0,00 156 067,00 0,00

80120 36,00 146 568,00

3020 1 831,00

4010 127 524,00

4140 30,00

4170 358,00

4210 35,00

4240 496,00

4260 6 485,00

Strona 6



4270 2 132,00

4280 349,00

4300 6 036,00

4350 8,00

4360 9,00

4370 197,00

4410 959,00

4420 36,00

4430 24,00

4520 86,00

4700 9,00

80123 153 111,00 6 579,00

3020 1 831,00

4010 134 103,00

4110 5 857,00

4120 722,00

4140 30,00

4170 358,00

4210 35,00

4240 496,00

4260 6 485,00

4270 2 132,00

4280 349,00

4300 6 036,00

4350 8,00

4360 9,00

4370 197,00

4410 885,00

4420 38,00

4430 24,00

4520 86,00

4700 9,00

80130 1 305,00 605,00

4140 560,00

Strona 7



4210 140,00

4410 605,00

4420 603,00

4480 2,00

80140 115,00 115,00

4010 115,00

4170 115,00

80146 1 500,00 1 500,00

4170 1 000,00

4210 500,00

4700 1 500,00

80195 4170 700,00

853 85321 3 670,00 0,00 15 668,00 11 998,00

4010 8 267,00 8 267,00

4170 7 159,00 3 489,00

4300 3 670,00 0,00 242,00 242,00

RAZEM 179 140,00 5 403,00 191 138,00 17 401,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 775,00
w tym:
dz.750 rozdz.75023 § 6060  zmniejsza się o kwotę 2 625,00
w tym:

Doposażenie techniczne urzędu 2 625,00

dz.801 rozdz.80104 § 6050  zmniejsza się o kwotę 1 150,00
w tym:

Założenie monitoringu wizyjnego w Przedszkolu nr 2 1 150,00

dz. 926  zmniejsza się o kwotę 11 000,00
w tym:

rozdz.92601 § 6050  zmniejsza się o kwotę 8 500,00

Strona 8



Docieplenie budynku na stadionie przy ul. Łężyńskiej wraz z monitoringiem 8 500,00

rozdz.92604 § 6060  zmniejsza się o kwotę 2 500,00

Zakupy inwestycyjne dla obiektów MOSiR w Koninie 2 500,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 000,00
w tym:
dz. 926 rozdz.92604 § 6050  zwiększa się o kwotę 11 000,00
w tym:

Skate Park dla rowerzystów z monitoringiem i oświetleniem 11 000,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 322,80
w tym:
dz.600 rozdz.60015 § 6050  zmniejsza się o kwotę 5 322,80
w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę parkingu  
 przy ul.  Wyzwolenia 23 w Koninie 5 322,80

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 322,80
w tym:
dz.600 rozdz.60015 § 6050  zwiększa się o kwotę 5 322,80
w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 
ul. Jana Pawła II w Koninie 5 322,80

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


